
 

        

 

� Alle RSU dell’Istituto  

- Sig.ra Boggia Daniela 

- Prof.ssa  Palazzi Ornelia Maria Rosaria 

- Prof. Vegetti Andrea 

 

� Albo on line 

� Bacheca Sindacale 

 

 

 

 

OGGETTO: Comunicazione monte ore permessi spettanti alla componente RSU A.S. 2021/2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNQ del 07.08.2009 e ss. mm. ii 

VISTO il CCNL del 19.04.2018 

ACCERTATO che i dipendenti con contratto a tempo indeterminato in servizio presso questo 

Istituto sono complessivamente 108 unità (90 Docenti – 18 Ata) 

 

DETERMINA 

 

in ore 45,54 il contingente dei permessi sindacali spettanti a codesta RSU per l’a.s. 2021/2022. 

 

Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente gestito dai componenti di codesta 

RSU, fermo restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in 

premessa e del tetto massimo di ore determinato dal presente atto. 

 

Eventuali cambiamenti nell’organico di questo Istituto, tali da determinare variazioni nel 

contingente orario, saranno immediatamente comunicati. 

 

  

        La Dirigente Scolastica 

            Prof.ssa Maria Concetta Consoli 
            firmato digitalmente 

        

 

 

dc/ 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO” 
Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 

 tel. 0585/788353 fax 0585/788372 
 C.F.91019490456 – codice univoco: UF61Y1 

MSIC815001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
msic815001@istruzione.it 

https://www.comprensivotaliercio.edu.it 




		2021-10-13T14:55:45+0200
	Maria Concetta Consoli




